FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2022

TERMO DE ADESÃO Nº: 02/2022
PROCESSO: 021/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Guamaré/RN,  CNPJ;
08.587.263/0001-50.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  instalação,  manutenção  preventiva  e  corretiva  nos
equipamentos de ar-condicionado para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Guamaré/RN.

CONTRATADO:  AGOSTINHO  SERVFLEX  LTDA,  CNPJ:
09.027.375/0001-10.

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 105.775,00 (Cento e cinco mil,
setecentos e setenta e cinco reais).

VIGENCIA: 20/07/2022 a 20/07/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
Subelemento de Despesa: 33.90.39.17 – Manutenção e Conservação
de Máquinas e Equipamentos.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação do objeto deste instrumento
é  celebrado  através  da  Adesão  a  Ata  de  Registro  de  Preço  nº
87/2021,  do  Pregão  Presencial  SRP  nº  18/2021,  da  Prefeitura
Municipal de Grossos/RN.

Guamaré/RN, 02 de agosto de 2022.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré

AGOSTINHO SERVFLEX LTDA
CNPJ: 09.027.375/0001-10
EMANOEL REBOUÇAS AGOSTINHO
CPF Nº 050.391.834-29
Contratado

Publicado por: LOURENCIO ELANO COSTA SILVA
Código Identificador: 48371408

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/08/2022.
EDIÇÃO 1457. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br